"ALLEVATOR", oris. m. "Qui alleuat." Tertull. adu. Marc. 4, 36 Destructor superborum, alleuator humilium.

"ALLEVATICVS", Vet. Interp. Irenaei 1, 34 In superiora alleuaticius abreptus, "i. sublatus in altum."

"ALLEVO [2]", are. [ἐπιλείπειν] "Leue et politum reddere." [...]

"ALLEX", Plaut. Poen. 5, 5, 31 [...]

"ALLIA", [Ἄλλιας] "Fluuius, qui a Crustumini montibus praealto defluens alueo, Tiberino amni miscetur, vbi magna strage Romani a Gallis, duce Brenno, profligati sunt." [...]

"ALLIENSIS", Adl. "Vi." Alliensis pugna Cic. Att. 9, 5. [...]

"ALLIATVS", "vid." ALLIVM.

"ALLICIO", "sive" ADLICIO, exi, (Allicui Hygin. Astr. 2, 7.) [...]

"ALLECTVS [3]", Partic. [ἐπιγογεῖς] "Vi" Quintil. 7, 3 An etiam consuetudine peccandi sit allectus. "Est etiam" Allectus "ab" Allego.

"ALLECTOR", oris. m. [ἐπιγογεῖς] "Qui allicit." Columel. 8, 10, 1 Qui ab aucupibus in hunc vsum nutriti, quasi allectores sint captiuorum. "De turdis loquitur."

"ALLECTO", are. [ἐπάγω] Frequent. ab Allicio est; Columel. 2, 3, 2 [...]

"ALLECTATIO", onis. f. [ἐπιγογή] Quintil. 1, 10, 32 [...]

"ALLICEFACIO", eci, actum, ere. [ἐπάγομαι] "Idem quod Allicere." [...]

"ALLIDO", isi, isum, ere. [ἐδοφίζω, καταφέρω, προσεράσσω] "Compositum ex" Ad "et" Laedo; "est ad aliquid impingere." Caes. Bell. Ciu. 3, 27 [...]

"ALLISIO", onis. f. Treb. Pollio in Tyr. Mario, cap. 8 Multa duorum digitorum allisione contriuit. "Conf." Vulg. Interp. Ies. 25, 11.

"ALLIFAE", arum. "Antiquum oppidum in Samnio" Liu. 9, 38 [...]

"ALLIFANI", "Incolae." Cic. Agr. 2 c. 25 Ager Allifanus. [...]

"ALLIGO", are. [προσδέω, περιάπτω] "Ad aliquid ligare: vt," Alligare vitem palis, vel ad palos Colum. 4, 13 et 20. [...]

"ALLIGATVS", Partic. [προσδεσμένως] Alligata pyxis Scribon. 80. [...]

"ALLIGATIO", onis. f. [πρόδεσις] Columel. 11, 2 Arbustorumque siue putatio, siue alligatio finienda est. "adde" Vitruu. 7, 3. "et" 8, 7.

"ALLIGATOR", oris. m. [προδετής] Qui alligat. [...]

"ALLIGATVRA", ae. f. [ἐπίδεσις] Columel. de Arboribus, 8, 3 [...]

"ALLIGAMEN", inis. n. Gloss. Gr. Lat. [ἀποδεσμός.

"ALLIGAMENTVM", i. n. Idem Gloss. eadem [δέμα.

"ALLINO", "vel" ADLINO, ini, iui et eui, itum, ere. [ἐμπρίω] "Linendo addere." [...]

"ALLIVESCIT", "vel" ADLIVESCIT liuere incipit. Fest.

"ALLIVM", ii. [σκόροδον] "Genus oleris vehementi odore." [...]

"ALLIATVM", i. [σκοροδοιτὸς] Plaut. Most. 1, 1, 45 Sine me alliato fungi fortunas meas. [...]

"ALLOBROGES", [Ἀλλόβρογες] "Populus Galliae iuxta Rhodanum, vbi nunc Sabaudi et Delphinates." [...]

"ALLOBROGICVS", Adī. [Ἀλλοβρογικὸς] "Vt." Allobrogicum vinum Cels. 4, 5. [...]

"ALLOEOTICVS", Virtus ἀλλοιωτικὴ "inter" quatuor virtutes, quae administrandam alimoniam receperunt. Qui cibum in aliud ex alio mutat Macrob. Saturn. 7, 4.

"ALLOPHYLVS", ἀλλόφυλος] "Alienigena, Alterius generis, Diuersae nationis, ab" ἄλλο "aliud, et" φύλον, "gens, natio." [...]

"ALLOQVOR", i. [προσφθέγγομαι, προσγορεύω] "ex" Ad, "et" Loquor. [...]

"ALLOCVTVS", a, um. Patriam allocuta voce moestula Catull. 64, 49.

"ALLOQVIVM", [πρόσφθεγμα] "Alloquutio." Plin. 6, 22 [...]

"ALLOQVVATIO", "s." ALLOCVATIO, onis. f. [προσφώνησις] "idem." Plin. Epist. 2, 20, 8 [...]

"ALLVBET", "vnde"

"ALLVBENTIA", "aut" ADLBENTIA, ae. f. Apul. Met. 1 p. 105, 12 lam Adlubentia procliuis est sermonis et ioci, "i. incipiens voluptas."

"ALLVBESCO", ubui, ubitum, ere. [ἐπαρέσκω] "Vel impersonaliter ponitur" Allubescit, "i." lubere "incipit, vt" Plaut. Mil. 4, 2, 13 [...]

"ALLVCEO", s. ADLVCEO, xi, ere. Sen. Epist. 92 Nisi aliquis igniculus alluxerit. Plaut. Pers. 4, 3, 46 Tibi fortuna faculam allucere vult. Vulg. Ps. 96 Adluserunt fulgura eius orbi terrae.

"ALLVCENS", entis. Aug. Conf. 11, 23 Dilucescant allucente misericordia tua, Domine.

"ALLVCINOR", "vel potius" ALVCINOR, ("scribitur etiam" Hallucinator "et" Halucinator) ari. [παροβλέπω] Gell. 16, 12 [...]

"ALLVCINATIO", ALVCINATIO, HALLVCINATIO, onis. f. "Error." Sen. de Vita Beat. 26 [...]

"ALLVCINATOR", HALLVCINATOR, oris. m. Nugarum amator, Festi "esse dicitur."

"ALLVCITAE", "vid." ALVCITAE.

"ALLVCTOR", "vel" ADLVCTOR, ari. Ad "vel" Aduersus "aliquem" Luctari. [...]

"ALLVDIO", are. Plaut. Stich. 2, 2, 58 Quando adbibero, alludiabo. Et Poen. 5, 4, 64 Tu alludiato.

"ALLVDO", si, sum, ere. [προσποιέω] "Quasi" Ad "Aliquem" Iudere. Plin. 9, 8 [...]

"ALLVSIO", onis. f. "Actus alludendi." Arnob. 7 p. 229 Si manu viperam mulceas, nihil ista prosit allusio.

"ALLVO", ere. [προσκλύζω] "Ex" Ad "et" Lauo, lauis, "vt veteres declinabant." [...]

"ALLVVIES", ei. f. [πρόσκλυσις] "Immoderata aquarum violentia, vel pluuiarium, vel fluuiarium, similiumque: quae non tantum agros confundit, sed interdum eripit, et nonnunquam funditus destruit." [...]

"ALLVVIO", onis. f. [ἐπίκλυσις] "Idem fere quod" Alluuius. [...]

"ALLVVIVVM", i. n. "dixit" Sidon. Epist. 2, 2 "eodem intellectu conf." Isid. 14, 8.

"ALLVVIVVS", Ager "ex" libello de Limitibus "profertur. vid. Hotom. de Verb. Iur."

"ALLVS", Pollex, proximum digitum scandens, quod velut insiluisse in alium videatur: quod Graece dicitur ἄλλεσθα. Festus. [ποδός μέγας δάκτυλος Gloss. [...]]

== ALM ==

"ALMITAS", atis. f. Gloss. Lat. Gr. [ἀντροπή. "Ab" Alo "et" Almus: "vt" Faustitas "a" Faustus.

"ALMITIES", ei. f. Habitum almarum rerum Fest. Gloss. Gr. Lat. [σῶξησις ἀρχή. "Apud" Charis. l. 1. p. 25 Almities est [εὐπρέπεια. "Videtur ergo felicem reip. statum notare, et annonae praesertim copiam." [...]]

"ALMO", onis. m. [Ἄλμων] "Fluuius, vel potius Riuus ante portam Capenam, vrbi Romae vicinus, apud quem Romani olim sacra Cybeles faciebant eodem ritu, quo Galli in Phrygia. vid." Ouid. Fast. 4, 337 sqq. [...]]

"ALMON", [Ἄλμων] Oppidum Thessaliae, aliis Salmon Plin. 4, 8 pr. "Et Boeotiae ciuitas Stephano. Est etiam" Almon "apud" Virg. Aen. 7, 532 "Pastoris nomen, filii Tyrrhaei, regii pecoris magistri."

"ALMOPIA", ae. Macedoniae pars, Plin. 4, 10 "Sic dicta ab Almope gigante, Neptuni, et Athamantidos Helles filio."

"ALMVS", Adi. [ζειδωρος] "Ab" Alendo "dictum." [...]]

== ALN ==

"ALNVS", i. f. [ἀλγειρος] "Arbor fluuiialis, siue palustris, notissima, quae inter" infelices "refertur," et danmatas religione, quae neque seruntur vnquam, neque fructum ferunt Plin. 16, 26 s. 45. [...]]

"ALNEVS", Adi. "quod fit ex" Alno. Vitruu. 3, 3 Locus palis alneis configatur.

"ALNETVM", "Vt" Querquetum, Dumetum, Esculetum: "locus alnis consitus." Gu. Brito 8, 303 Difficiles vbi densa vias alneta tenebant.

== ALO ==

"ALO", ui, itum et altum, ere. [τρέφο] "Est Rebus ad vitam, victum, cultumque necessariis sustentare:" Cic. Parad. 8 [...]]

"ALENDVS", [ἄρεπτός] Ouid. de Arte Am. 2, 152 Dulcibus est verbis mollis alendus amor.

"ALTVS [1]", et ALITVS, [τέθρομμένος] Altus alieno sumtu Varr. ap. Non 4, 8. [...]

"ALTELVVS", Romulus dicebatur (Festi "verba damus") quasi altus in tellure: vel quod tellurem suam aleret, siue quod aleretur telis: vel quod a Tatio Sabinorum rege postulatus sit in colloquia pacis, et alternis vicibus audierit, locutusque fuerit. [...]

"ALTVS [2]", ūs. m. Nutricatio. Macrob. Saturn. 1, 2 Rerum naturae altu nutritur vniuersitas.

"ALTVS", ūs. m. Idem. Donat. in Vita Virgilii; Parentibus quotannis aurum ad abundantem alitum mittebat.

"ALTILANEVS [1]", ~vid. sub "ALTVS.

"ALTILIS [1]", e. [ἄρεπτός] "Ex supino" Altum, "ab" Alo. "Sunt autem" Altilia, "Animantia, quae inclusa aluntur: siue aues in corte aut auario, siue quadrupes in roborario, siue pisces in viuario." [...]

"ALTILIARIVS", i. m. Qui altilia curat. Gloss. Lat. Gr. Altiliarius [ὄρνιθοτρόφος.

"ALTOR [1]", oris. m. [τροφεύς, τροφός] "qui alit." Cic. de Nat. Deor. 2, 86 c. 34 [...]

"ALTRIX [1]", icis. [πιθή], θρέπτρια, Quae alit. Plin. 10, 64 Altricemque habere per se vitam illam quae satis, arboribusque contingat. [...]

"ALIBILIS [2]", e. [ἄπειρος] "Quod facultatem habet alendi." [...]

"ALVMNVS [1]", i. m. [τρόφιμος] "et" ALVMNA, ae. f. "Quin et" ALVMNVM n. ("videbimus enim" Numen alumnus n. 1 "et" Stagna alumna n. 4)
"qui alitur, vel altus est ab alio." [...]

"ALVMNARI", [τροφιμοῦσθαι] "Alere et nutrire significat." [...]

"ALIMENTVM [2]", [τροφή, διατροφή] "Nutrimentum." Cic. de Vniu. 16 c. 6 [...]

"ALIMENTARIVS", Adi. "vt" Lex alimentaria, "quae prouidebat, vt filii alerent parentes ad inopiam redactos, de qua" Sen. Contr. 7. [...]

"ALIMONIA", ae. "Victus necessarius. Vtitur frequenter" Macrob. Saturn. 7, 4 "et" 5. [...]

"ALIMONIVM", i. n. [διόθρεψις] "Nutrimentum." [...]

"ALITVDO", inis. Gloss. Gr. L. [τροφή], cibus, alitudo.

"ALITVRA [2]", [θρέψις] "Nutricatio." Gell. 12, 1 Non partionem solam, sed alituram quoque feram, et saeuam criminatus est.

"ALOE", es. f. [ἄλότη] "Herba amarissimi succi. Metaphorice" Iuuenalis Sat. 6, 180 [...]

"ALOEVS", [Ἄλωεϋς] "Gigas, Titanis et Terrae filius, cuius vxor Iphimedia a Neptuno compressa. Otum et Ephialten peperit, gigantes maximos, qui nouem digitis per singulos menses crescebant, qua magnitudine freti caelum voluerunt subuertere, Dianae et Apollinis telis confixi." [...]

"ALOGIA", [ἄλογία] "Latine" Irrationalitas "interpretari ad verbum possis, stultitia irrationalis." [...]

"ALOGISTOS", [ἄλόγιστος] "Rationibus reddendis liber et solutus. Nempe" l. 5 §. 5 [...]

"ALOGVS", "Irrationalis:" vt Lineae alogae, Spatia aloga "s." irrationalia, Pedes alogi, "quae rationem inter se aut proportionem non habent, comparari non possunt." [...]

"ALOGI", "et" ALOGIANI, [ἀλογιστοί] Haeretici fuerunt, sic vocati tanquam sine verbo, propterea quod [ἐν τῷ λόγῳ, "h. e." Dei filio, qui patris Verbum appellatur, diuinitatem non agnoscerent, Ioannis Euangelium respuentes. [...]

"ALOIDAE", "vid." supra ALOEVS.

"ALOITE", [ἀλοΐτη] "quae alio nomine" Gentiana, "it." Aloe Gallica "dicitur. Plura" Apul. de Herb. c. 16.

"ALONE", s. HALONE, Insula inter Lebedum et Teon repente enata Plin. 2, 87. Est et Alone, Fluius Hispaniae in sinu Ilicitano, apud Melam 2, 6.

"ALONESVS", "vid." HALONESVS.

"ALOPE", "Cercyonis filia a Neptuno compressa, et mater facta Hippothoi, vid." Hygin. f. 187.

"ALOPECIA", ae. [ἀλωπεκία] "Morbus in capite humano et barba, cum profluuio capillorum." [...]

"ALOPECIOSVS", "qui eo morbo laborat." Octau. Horat. 1, 6.

"ALOPECIAS", Piscis marini "genus, apud" Plin. 32, 11 s. 53. Vulpes marina eidem 9, 63 s. 67.

"ALOPECIS", [Ἀλωπεκίς] Vitis caudas vulpium imitata Plin. 14, 3 "et" 7.

"ALOPECONESVS", "Quasi tu" Vulpinsulam "dicas:" Vrbs Asiae, circa quam nobilissima nascuntur tubera Plin. 19, 3. [...]

"ALOPECVRVS", f. "Herba." Plin. 21, 17 s. 61 Alopecurus spicam habet mollem, et lanuginem densam, non dissimilem vulpium caudis, vnde ei et nomen.

"ALOSA", [θρίσσα] "Piscis est, sic dictus hodieque a Gallis et Campanis." [...]

== ALP ==

"ALPES", Alpium. [Ἄλπεις, τὰ Ἄλπεινά ὄρη] "A candore niuium dictae sunt: quia perpetuis fere niubus albescunt." [...]

"ALPINVS [1]", Adi. [Ἀλπινός] Alpinae gentes Liu. 21, 43. [...]

"ALPICVS", Qui in Alpibus habitat. [...]

"ALPHA", Nomen primae Graecorum literae. "vid." Tertull. de Praescript. c. 50. Martial. 5, 27 Quod alpha dixi Codre penulatorum. "Respicit ad" 2, 57. Alpha "autem est sui ordinis primus."

"ALPHABETVM", i. n. [ἄλφῆβητον] "Series literarum, dictum ab [α, β, primis duabus literis." [...]

"ALPHEIAS", [Ἄλφηϊάς] "dicitur" Arethusa Ouid. Met. 5, 487 Tum caput Eleis Alpheias exulit vndis. "vid mox" ALPHEVS.

"ALPHESIBOEA", "Proprium mulieris apud" Propert. 1, 15, 15 [...]

"ALPHESIBOEVVS", "Pastor" Virg. Ecl. 8, 1.

"ALPHEVS [1]", [Ἄλφειὸς] "Fluuius Elidis ciuitatis Arcadiae iuxta Pisas (vbi colitur Olympicus Iupiter) defluens, longo tandem cursu in Achaia demergitur, et ibi a terra absorptus, atque supter mare defluens, ex Graecia in fontem Arethusam, apud Syracusas in Sicilia, se attollit, inde in mare Siculum cadit." [...]

"ALPHEVS [2]", Adi. "vt" Pisae Alpheae Virg. Aen. 10, 179.

"ALPHION", Lacus vitiliginis tollit Plin. 31, 2 s. 8. "de" Alpheo amne "eadem praedicantem laudauimus Strabonem, et suspicatur Harduinus, etiam a Plinio respici."

"ALPHIVS", "s. vt meliores" ALFIVS, "fenerator nobilitatus ab" Hor. Epod. 2, "extr." [...]

"ALPHOS", "quid sit, docet his verbis" Cels. 5, 28, 19 Vitiliginis tres species sunt: ἄλφος vocatur, vbi color albus est, fere subasper et non continuus, vt quaedam quasi guttae dispersae esse videantur. [...]

"ALPINVS [2]", "vid." ALPES.

== ALS ==

"ALSA", Fluuius est Venetiae Aquileiam praeterfluens Plin 3, 18.

"ALSIDENA", ae. "Cepae genus ap." Plin. 19, 6.

"ALSINE", es [ἄλσινη] "Herba, de qua" Plin. 27, 4 s. 8 [...]

"ALSIOSVS [2]", "etc. vid." ALGEO.

"ALSIVM", [Ἄλσιον] Vrbs Tuscorum Plin. 3, 3.

"ALSIENSIS", Cic. pro Milon. 55. "Et"

"ALSIVS [3]", a, um. Rutil. Itiner. v. 223 Alsia praelegitur tellus.

"ALSVS [1]", "vid." ALGEO.

"ALSVS [2]", "Nomen pastoris apud" Virg. Aen. 12, 304 - - - Podalirius Alsum Pastorem, primaque acie per telaruentem, Ense sequens nudo supereminet.

== ALT ==

"ALTANVS", "Genus venti, siue flatus, e terra consurgens." [...]

"ALTARE", is, n. [βωμὸς] Festus, Altaria, sunt in quibus ignis adoletur. [...]

"ALTAR", "pro" Altare Prudent. "posuit" [περὶ Στεφ. Vincent. v. 515. "et" Hymn. 9. ("3 Heins.") v. 211. "Vid. Barth. Aduers." 8, 12. "Prudentium imitatus" Alcuinus Poem. 241, f. 1735.

"ALTARIVM", "pro" Altare. Sulp. Seuer. Hist. Sacr. 1, 19. [...]

"ALTARIOLVM", Paruum altare. Cath.

"ALTERAS", Antiqui dicebant pro Aliās. Festus.

"ALTER", era, erum; erius, eri, ὁ ἕτερος, ἕτερος "et" [ἄλλος, Vet. Gloss.] "Vnde compositum ducunt quidam ap." Fest. [...]

"ALTERNVS", Adi. [ἀμοιβῶος] "vbi" alterum alteri "succedit, vel per vices fit." [...]

"ALTERNO", are. [ἀμείβω, παρὰλλήλῳ, ἐπαμφοτερίζω] "E duobus modo vnum, modo alterum facere: et quasi" alternis vicibus "variare." [...]

"ALTERNATIVS", Partic. [ἐπιλλαγμένως] Plin. 29, 4 s. 20 [...]

"ALTERNATIO", onis. f. [ἐπιλλαγίς] Per vices successio, Festus. [...]

"ALTERNAMENTVM", i. n. "Idem." Claud. Mamert. de Statu, An. 3, 8 Sine alternamento reciproci aeris. [...]

"ALTERNATIVM", Adu. [ἀμοιβαίως] "Per vices."

"ALTERNE", Adu. [ἀμοιβαίως] "Idem." Plin. 11, 37 Supercilia homini et pariter et alterne mobilia. "Adde" Sen. Quaest. Nat. 7, 12. Scrib. Larg. Comp. 181.

"ALTERO", are. [ἐτερόω] "Variare, et quasi Alterum facere." [...]

"ALTERATIO", onis. f. [ἐτέρωσις] Philosophi definiunt esse Progressionem ab vna qualitate in alteram. [...]

"ALTERORSVS", "vel" ALTRORSVS, Adu. "In alterum locum." Apul. Met. 9 p. 230 Pudicissima vxore altrorsus disclusa. "Sic Elm. et Pric."

"ALTERPLEX", Duplex. Festus. Isid. Gl. Alterplicem, duplicem, dolosum.

"ALTERTRA", Alterutra. Festus. "Quidam" Alterta.

"ALTERVTER", ius. [ὀπιτροσοῦν] "Vnus ex duobus, Alter." [...]

"ALTERVTRINQVE", Adu. [ἄποτέρωθεν] Plin. 20, 7 [...]

"ALTRINSECVS [1]", Adu. [ἑτέρωθεν] "Eregione, vel Ex altera parte." [...]

"ALTROVORSVM", Adu. Plaut. Casin. 3, 2, 25 Verum autem altrouorsum quum eam mecum rationem puto, eius esset mecum postulatio. "i. In alteram partem, vel Ex altera parte."

"ALTERCANGENVM", "vid." ALTERCVM.

"ALTERCO", as, "et vsitatus" ALTERCOR, aris, "idem fere fuit initio, quod alternatim loqui, sermones serere." [...]

"ALTERCATIO", onis. f. [Vet. Gloss. [ἀφιμαγία, ἀμφιβολία, ἀντιῤῥησις, ἀμοιβαῖοι λόγοι] "Quam vltimo loco ponunt glossae significationem, ea prima fuisse videtur, quod de verbo modo obseruatum est." [...]